T-Verkehr Eschwege: Heuberg »

Stadtbahnhof » Innenstadt » DohlestraBe

Frolich Linie Eschwege

Montag - Freitag \ Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege, Am Dornbusch 4.20 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 15.45 17.45 19.45
Westring €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 q€17.45 €19.45
Saazer Weg €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Eschwege-Niederhone, Lindenweg €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Platz der Dt Einheit €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Kastanienweg €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 q€15.45 q€17.45 €19.45
Geschwister-Scholl-Schule €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 q€15.45 q€17.45 €19.45
Eschwege, Am Steingraben €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Fuldaer StraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Hessenring €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Werraland Werkstatten €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Kasseler StraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 q€17.45 €19.45
Rotenburger StraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Werraland Wohnstatten €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 q15.45 €17.45 €19.45
HeubergstraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 q€17.45 €19.45
Apostelkirche €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 q€17.45 €19.45
Jasminweg €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Schulzentrum €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Fliederweg €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Schiitzengraben €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 q€15.45 q€17.45 €19.45
Ludwig-Knierim-StraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Freiherr-vom-Stein-StraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 q€17.45 €19.45
StruthstraBe €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €15.45 €17.45 €19.45
Kreuzkirche €4.20 €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 q15.45 €17.45 €19.45
Stadtbahnhof D4.30 €4.55€20.00020.01€21.00021.01422.00022.014€23.00023.01 €0.00 D0.01 16.00016.01€18.00018.01420.00020.01421.00
Eschwege-Niederhone, Industriehof D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Eschwege, Niederhoner StraBe D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
BahnhofstraBe D4.40 €5.05€20.10020.114€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Amtsgericht D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.11421.10
Friedrich-Wilhelm-StraBe D4.40 €5.05€20.10020.11€21.10021.114€22.10022.114€23.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.11420.10020.114€21.10
GoethestraBe D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Struthschule D4.40 €5.05€20.10020.114€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
AugustastraBe D4.40 €5.05€20.10020.11421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Klinikum Werra-MeiBner D4.40 €5.05€20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11€418.10018.11420.10020.11421.10
Friedrich-Ebert-Platz 04.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.11421.10
GoldbachstraBe D4.40 €5.05€20.10020.11421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Hospitalplatz D4.40 €5.05€20.10020.11421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Marktplatz D4.40 €5.05€20.10020.11421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Hinter den Scheuern D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.11421.10
Stadthalle D4.40 €5.05€20.10020.11€21.10021.114€22.10022.114€23.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.114€18.10018.11420.10020.114€21.10
Tranenbriicke D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Woolworth D4.40 €5.05€20.10020.11421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Bremer StraBe D4.40 €5.05€20.10020.11€421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.114€21.10
Schlossplatz D4.40 €5.05€20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11€18.10018.114€20.10020.11421.10
Schwimmbad D4.40 €5.05€20.10020.11€21.10021.114€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11€18.10018.114€20.10020.11421.10
Post 04.40 €5.05€20.10020.11421.10021.11422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 16.10016.11418.10018.114€20.10020.11421.10
Neustadt §5.15020.20 D21.20 D22.20 923.20 00.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
Humboldtschule D5.15020.20 D21.20 922.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
Hohenweg §5.15020.20 D21.20 D22.20 D23.20 §0.20 P16.20 D18.20 920.20 D21.20
Friedhof §5.15020.20 $21.20 $22.20 923.20 §0.20 $16.20 b18.20 $20.20 D21.20
Biirgermeister-Rudolph-Ring §5.15020.20 D21.20 $22.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
LeuchtbergstraBe §5.15020.20 §21.20 922.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 $20.20 921.20
CyriakusstraBe §5.15020.20 921.20 922.20 923.20 $0.20 $16.20 D18.20 920.20 §21.20
Diinzebacher StraBe §5.15020.20 $21.20 $22.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 $20.20 921.20
Sandweg §5.15020.20 D21.20 $22.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
RheinstraBe §5.15020.20 D21.20 922.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 921.20
BartholoméusstraBe §5.15020.20 D21.20 D22.20 923.20 00.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
Dr.-Walter-Thom-StraBe D5.15020.20 D21.20 D22.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
Fritz-Delius-StraBe §5.15020.20 D21.20 D22.20 023.20 §0.20 P16.20 D18.20 920.20 D21.20
Bundespolizei §5.15020.20 D21.20 922.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 921.20
Ernst-Metz-StraBe §5.15020.20 D21.20 922.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 D21.20
DohlestraBe §5.15020.20 D21.20 922.20 923.20 90.20 $16.20 D18.20 920.20 921.20
Briider-Grimm-Schule D5.15020.20 D21.20 922.20 923.20 90.20 D16.20 D18.20 920.20 D21.20

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



T-Verkehr Eschwege: Heuberg »

Stadtbahnhof » Innenstadt » DohlestraBe

Frolich Linie Eschwege

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege, Am Dornbusch 20.45 21.45 22.45 23.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
Westring €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 €15.45 q17.45
Saazer Weg _20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 €15.45 q17.45
Eschwege-Niederhone, Lindenweg €20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 415.45 417.45
Platz der Dt Einheit _20445 q€21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 11.45 €13.45 €15.45 €17.45
Kastanienweg €20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 415.45 q17.45
Geschwister-Scholl-Schule 20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 q13.45 q15.45 q17.45
Eschwege, Am Steingraben €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 415.45 q17.45
Fuldaer StraBe _20445 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 11.45 €13.45 €15.45 €17.45
Hessenring €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 €7.45 €9.45 €11.45 €13.45 €15.45 €17.45
Werraland Werkstatten _20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 415.45 q17.45
Kasseler StraBe €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 q13.45 415.45 q17.45
Rotenburger StraBe _20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 415.45 q17.45
Werraland Wohnstatten €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 €11.45 €13.45 €15.45 €17.45
HeubergstraBe _20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 415.45 q17.45
Apostelkirche €20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 415.45 q17.45
Jasminweg _20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 €15.45 q17.45
Schulzentrum €20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 415.45 €17.45
Fliederweg _20445 €21.45 €22.45 €23.45 €7.45 €9.45 11.45 €13.45 €15.45 €17.45
Schiitzengraben €20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 415.45 q17.45
Ludwig-Knierim-StraBe _20.45 q21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 413.45 415.45 q17.45
Freiherr-vom-Stein-StraBe €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 €15.45 q17.45
StruthstraBe _20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 q11.45 €13.45 415.45 q17.45
Kreuzkirche €20.45 €21.45 €22.45 €23.45 47.45 €9.45 €11.45 €13.45 €15.45 €17.45
Stadtbahnhof P21.01|22.00.22.01|23.00.23.01 €0.00 §0.01 €8.00 §8.01410.00010.01€12.00012.01414.00014.01€16.00016.01418.00018.01
Eschwege-Niederhone, Industriehof $21.11€22.10022.11€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Eschwege, Niederhoner StraBe P21.11122.10'22.11‘23.10'23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
BahnhofstraBe $21.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
Amtsgericht P21411|22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 b0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11€416.10016.11418.10018.11
Friedrich-Wilhelm-StraBe $21.11€22.10022.11€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
GoethestraBe P21.11122.10'22.11‘23.10'23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
Struthschule $21.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
AugustastraBe P21.‘|1‘22.10'22.11‘23.10'23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
Klinikum Werra-MeiBner $21.11€22.10022.114€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.114€10.10D10.11€12.10012.114€14.10014.114€16.10016.11418.10D18.11
Friedrich-Ebert-Platz PZ].H.ZZ.‘IO.ZZ.'I'I.23.10.23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
GoldbachstraBe $21.11€22.10022.11€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Hospitalplatz P21.‘|1‘22.10'22.11‘23.10'23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Marktplatz $21.114€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Hinter den Scheuern P21411|22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Stadthalle $21.11€22.10022.114€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Tranenbriicke P21.11122.10'22.11‘23.10'23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11€416.10016.11418.10D18.11
Woolworth $21.114€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
Bremer StraBe P21411|22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 b0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10018.11
Schlossplatz $21.11€22.10022.114€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.114€10.10010.11€12.10012.114€14.10014.11€16.10016.11€18.10018.11
Schwimmbad PZ].H.ZZ.‘IO.ZZ.'I'I.23.10.23.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
Post $21.11€22.10022.114€23.10023.11 €0.10 D0.11 €8.10 §8.11€10.10010.11€12.10012.11€14.10014.11416.10016.11418.10D18.11
Neustadt 022.20 923.20 90.20 §8.20 D10.20 D12.20 D14.20 016.20 D18.20
Humboldtschule D22.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Hohenweg D22.20 §23.20 90.20 §8.20 D10.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Friedhof 922.20 §23.20 »0.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 »18.20
Biirgermeister-Rudolph-Ring 022.20 023.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 016.20 D18.20
LeuchtbergstraBe 922.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 916.20 D18.20
CyriakusstraBe 922.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Diinzebacher StraBe 022.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Sandweg 022.20 023.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 016.20 D18.20
RheinstraBe 922.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 916.20 D18.20
BartholoméusstraBe 022.20 D23.20 90.20 §8.20 D10.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Dr.-Walter-Thom-StraBe D22.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Fritz-Delius-StraBe D22.20 §23.20 90.20 §8.20 D10.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
Bundespolizei 922.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 916.20 D18.20
Ernst-Metz-StraBe 022.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20
DohlestraBe 922.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 016.20 D18.20
Briider-Grimm-Schule 022.20 923.20 90.20 §8.20 910.20 D12.20 D14.20 D16.20 D18.20

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



T-Verkehr Eschwege: Heuberg »

Stadtbahnhof » Innenstadt » DohlestraBe

Frolich Linie Eschwege

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege, Am Dornbusch 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Westring €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Saazer Weg €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Eschwege-Niederhone, Lindenweg €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Platz der Dt Einheit €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Kastanienweg 419.45 420.45 €21.45 422.45 €23.45
Geschwister-Scholl-Schule 419.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Eschwege, Am Steingraben €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Fuldaer StraBe €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Hessenring €19.45 €20.45 4€21.45 €22.45 €23.45
Werraland Werkstatten €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Kasseler StraBe 419.45 €20.45 421.45 €22.45 €23.45
Rotenburger StraBe €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Werraland Wohnstatten €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
HeubergstraBe €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Apostelkirche 419.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Jasminweg €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Schulzentrum €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Fliederweg €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Schiitzengraben €19.45 420.45 €21.45 422.45 €23.45
Ludwig-Knierim-StraBe €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Freiherr-vom-Stein-StraBe 419.45 €20.45 421.45 €22.45 €23.45
StruthstraBe €19.45 €20.45 €21.45 €22.45 €23.45
Kreuzkirche €19.45 €20.45 4€21.45 €22.45 €23.45

Stadtbahnhof _20.00.20.01.21.00.21.01 €22.00022.01423.00023.01 €0.00 D0.01
Eschwege-Niederhone, Industriehof €20.10020.11€21.10021.11€422.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11
Eschwege, Niederhoner StraBe _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 D0.11
BahnhofstraBe €20.10020.11€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11
Amtsgericht _20‘10.20.11.21.10'21.11.22.10'22.11.23.10'23‘11 €0.10 D0.11
Friedrich-Wilhelm-StraBe €20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11
GoethestraBe _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 D0.11
Struthschule €20.10020.11€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11
AugustastraBe _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10'23.11 €0.10 D0.11

Klinikum Werra-MeiBner €20.10020.11421.10021.114€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11
Friedrich-Ebert-Platz _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10.23.11 40.10 D0.11
GoldbachstraBe €20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11
Hospitalplatz _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10'23.11 €0.10 D0.11
Marktplatz €20.10020.11€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11

Hinter den Scheuern €20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11€423.10023.11 €0.10 D0.11
Stadthalle €20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11
Tranenbriicke _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 D0.11
Woolworth €20.10020.11€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO0.11

Bremer StraBe €20.10020.114€21.10021.11€22.10022.11€423.10023.11 €0.10 D0.11
Schlossplatz €20.10020.114€21.10021.114€22.10022.11423.10023.11 €0.10 D0.11
Schwimmbad _20.10.20.11.21.10.21.11.22.10.22.11.23.10.23.11 €0.10 D0.11

Post €420.10020.11€21.10021.11€22.10022.11423.10023.11 €0.10 DO.11

Neustadt PZO.ZO D21.20 922.20 923.20 00.20
Humboldtschule $20.20 D21.20 D22.20 923.20 90.20
Hohenweg PZO.ZO D21.20 D22.20 D23.20 §0.20

Friedhof $20.20 D21.20 $22.20 $23.20 §0.20
Birgermeister-Rudolph-Ring PZO.ZO D21.20 922.20 023.20 §0.20
LeuchtbergstraBe $20.20 921.20 922.20 923.20 §0.20
CyriakusstraBe  §20.20 $21.20 $22.20 $23.20 90.20
Diinzebacher StraBe $20.20 $21.20 $22.20 $23.20 90.20
Sandweg PZO.ZO D21.20 $22.20 §23.20 90.20

RheinstraBe $20.20 D21.20 922.20 923.20 90.20
BartholomausstraBe $20.20 921.20 922.20 923.20 b0.20
Dr.-Walter-Thom-StraBe $20.20 D21.20 D22.20 923.20 90.20
Fritz-Delius-StraBe PZO.ZO D21.20 D22.20 D23.20 §0.20
Bundespolizei $20.20 D21.20 922.20 923.20 90.20
Ernst-Metz-StraBe PZO.ZO D21.20 922.20 923.20 §0.20
DohlestraBe $20.20 §21.20 922.20 $23.20 90.20
Brider-Grimm-Schule  $20.20 $21.20 $22.20 $23.20 90.20

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



T-Verkehr Eschwege: DohlestraBe »

Innenstadt » Stadtbahnhof » Heuberg

Frolich Linie Eschwege

Montag - Freitag \ Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege, DohlestraBe €4.10 €20.34 2134 2234 €23.34 15.34 1734 €19.34 €20.34 2134
Neustadt €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 q€21.39
Humboldtschule €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Hohenweg €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Friedhof €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Biirgermeister-Rudolph-Ring €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
LeuchtbergstraBe €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
CyriakusstraBe €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Diinzebacher StraBe €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Sandweg €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
RheinstraBe 44.15 42039 €21.39 42239 €23.39 15.39 1739 €19.39 42039 €21.39
BartholoméusstraBe €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Dr.-Walter-Thom-StraBe €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 4€17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Fritz-Delius-StraBe €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 €17.39 €19.39 €20.39 €21.39
Bundespolizei 44.15 42039 €21.39 42239 €23.39 15.39 1739 €19.39 42039 €21.39
Ernst-Metz-StraBe 44.15 €20.39 €21.39 42239 €23.39 15.39 41739 419.39 €20.39 €21.39
Briider-Grimm-Schule €4.15 €20.39 €21.39 €22.39 €23.39 15.39 417.39 €19.39 €20.39 €21.39
Klinikum Werra-MeiBner D4.21 €4.45020.45€20.50021.45421.50022.45422.50023.45423.50 $15.45€15.50017.45€17.50019.45€19.50020.45€420.50021.45
Eschwege-Niederhone, Industriehof D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55017.50417.55019.50€419.55020.50420.55021.50
Eschwege, Niederhoner StraBe D4.26 €44.50020.50€20.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
BahnhofstraBe D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
Amtsgericht D4.26 €44.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
Friedrich-Wilhelm-StraBe D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
GoethestraBe D4.26 €44.50020.50€420.55021.50421.55D22.50€422.55023.50423.55 $15.50€415.55017.50€17.55019.50419.55020.50€20.55021.50
Struthschule D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
AugustastraBe D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
Friedrich-Ebert-Platz D4.26 €4.50020.50€420.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55017.50417.55019.50€19.55020.50420.55021.50
GoldbachstraBe D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
Hospitalplatz D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D017.50417.55019.50€419.55020.50420.55021.50
Marktplatz D4.26 €4.50020.50€20.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€415.55017.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
Hinter den Scheuern D4.26 €4.50020.50420.55021.50421.55D022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55017.50417.55019.50€19.55020.50420.55021.50
Stadthalle D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
Trénenbriicke D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
Woolworth D4.26 €44.50020.50€420.55021.50€21.55D22.50€422.55023.50423.55 $15.50€415.55017.50€17.55019.50419.55020.50€20.55021.50
Bremer StraB3e D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
Schlossplatz D4.26 €44.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
Schwimmbad D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50
Post D4.26 €4.50020.50€20.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55 $15.50€15.55D17.50€17.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50
Stadtbahnhof D4.31 €4.55020.55€21.00021.55€22.00022.55423.00023.55 €0.00 $15.55€16.00017.55418.00019.55€20.00020.55421.00021.55
Freiherr-vom-Stein-StraBe §5.05 D21.10 D22.10 923.10 b0.10 D16.10 D18.10 p20.10 D21.10
Am Dornbusch §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Westring §5.05 D21.10 D22.10 923.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Saazer Weg §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Eschwege-Niederhone, Lindenweg §5.05 D21.10 D22.10 923.10 p0.10 D16.10 D18.10 920.10 921.10
Platz der Dt Einheit §5.05 D21.10 D22.10 §23.10 b0.10 D16.10 D18.10 D20.10 D21.10
Kastanienweg §5.05 D21.10 D22.10 923.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Geschwister-Scholl-Schule §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Eschwege, Am Steingraben §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 D0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Fuldaer StraBe §5.05 D21.10 D22.10 §23.10 D0.10 D16.10 D18.10 D20.10 D21.10
Hessenring §5.05 D21.10 D22.10 923.10 b0.10 D16.10 D18.10 §20.10 D21.10
Werraland Werkstatten §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Kasseler StraBe §5.05 D21.10 D22.10 923.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Rotenburger StraBe §5.05 D21.10 D22.10 §23.10 §0.10 D16.10 D18.10 D20.10 D21.10
Werraland Wohnstatten §5.05 D21.10 §22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Apostelkirche §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Jasminweg §5.05 D21.10 D22.10 923.10 90.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Schulzentrum §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Fliederweg §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 D0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Schiitzengraben §5.05 D21.10 D22.10 §23.10 0.10 D16.10 D18.10 $20.10 D21.10
Ludwig-Knierim-StraBe §5.05 D21.10 D22.10 923.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
StruthstraBe §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 90.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10
Kreuzkirche §5.05 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



T-Verkehr Eschwege: DohlestraBe »

Innenstadt » Stadtbahnhof » Heuberg

Frolich Linie Eschwege

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege, DohlestraBe €234 €23.34 47.34 €9.34 €11.34 €13.34 €15.34 €17.34 €19.34
Neustadt €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Humboldtschule €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Hohenweg €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Friedhof €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Biirgermeister-Rudolph-Ring €22.39 42339 47.39 €9.39 €11.39 €13.39 415.39 417.39 419.39
LeuchtbergstraBe €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
CyriakusstraBe €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Diinzebacher StraBe €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Sandweg q€22.39 €23.39 4€7.39 €9.39 q€11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
RheinstraBe €22.39 €23.39 47.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
BartholoméusstraBe €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Dr.-Walter-Thom-StraBe €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Fritz-Delius-StraBe €22.39 €23.39 4€7.39 €9.39 q€11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Bundespolizei €22.39 €23.39 47.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Ernst-Metz-StraBe €22.39 €23.39 47.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Briider-Grimm-Schule €22.39 €23.39 €7.39 €9.39 €11.39 €13.39 €15.39 €17.39 €19.39
Klinikum Werra-MeiBner €21.50022.45€22.50023.45€23.50 D7.45 €7.50 §9.45 €9.50011.45€11.50013.45€13.50015.45415.50017.45€17.50019.45€19.50
Eschwege-Niederhone, Industriehof _21‘55.22.50.22.55'23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€13.55015.50415.55017.50€17.55019.50€419.55
Eschwege, Niederhoner StraBe €21.55022.50€422.55023.50€423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50€11.55013.50413.55015.50415.55017.504€17.55019.50419.55
BahnhofstraBe _21.55.22.50.22.55.23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50413.55015.50415.55D17.504€17.55019.50419.55
Amtsgericht €21.55022.50€422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50411.55013.50€13.55015.50415.55017.504€17.55019.50419.55
Friedrich-Wilhelm-StraBe _21.55.22.50.22.55.23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€13.55015.50415.55017.50€17.55019.50419.55
GoethestraBe €21.55022.50422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 D9.50 €9.55P11.50411.55D13.50€13.55015.50€15.55D17.50€17.55019.50€419.55
Struthschule _21.55.22.50.22.55.23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50€13.55015.50415.55017.50417.55019.50419.55
AugustastraBe €21.55022.50€422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50413.55015.50415.55017.504€17.55019.50419.55
Friedrich-Ebert-Platz _21.55.22.50‘22.55.23.50‘23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50411.55013.50€13.55015.50415.55017.504€17.55019.50€419.55
GoldbachstraBe €21.55022.50€422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€413.55015.50415.55017.504€17.55019.50€419.55
Hospitalplatz _21‘55.22.50.22.55'23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€13.55015.50415.55017.50€17.55019.50419.55
Marktplatz €21.55022.50422.55023.50423.55 §7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50€11.55013.50413.55015.50415.55017.50417.55019.50419.55
Hinter den Scheuern _21.55.22.50‘22.55.23.50‘23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55D13.50€13.55015.50415.55017.504€17.55019.50419.55
Stadthalle €21.55022.50€422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50413.55015.50415.55017.50€17.55019.50€19.55
Trénenbriicke _21.55.22.50.22.55.23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€13.55015.50415.55017.50€17.55019.50419.55
Woolworth €21.55022.50422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 D9.50 €9.55P11.50411.55D13.50€13.55015.50€15.55D17.50€17.55019.50€419.55
Bremer StraB3e _21.55.22.50.22.55.23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50€13.55015.50415.55D17.504€17.55019.50419.55
Schlossplatz €21.55022.50€422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50411.55013.50€13.55015.50415.55017.504€17.55019.50419.55
Schwimmbad _21.55.22.50.22.55.23.50.23.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€13.55015.50415.55017.50€17.55019.50419.55
Post €21.55022.50€422.55023.50423.55 D7.50 €7.55 §9.50 €9.55P11.50€11.55013.50€13.55015.50415.55017.504€17.55019.50419.55
Stadtbahnhof 22.00022.55423.00023.55 €0.00 D7.55 €8.00 §9.55€10.00011.55€12.00013.55€14.00015.55€16.00017.55€18.00019.55€20.00
Freiherr-vom-Stein-StraBe $22.10 §23.10 D0.10 §8.10 »10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Am Dornbusch P22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Westring D22.10 §23.10 90.10 §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Saazer Weg PZZ“IO D23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Eschwege-Niederhone, Lindenweg $22.10 923.10 §0.10 §8.10 »10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Platz der Dt Einheit P22.10 D23.10 §0.10 §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 D20.10
Kastanienweg D22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Geschwister-Scholl-Schule 22.10 D23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Eschwege, Am Steingraben D22.10 D23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Fuldaer StraBe P22.10 D23.10 §0.10 §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 D20.10
Hessenring $22.10 §23.10 D0.10 §8.10 »10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Werraland Werkstatten P22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Kasseler StraBe D22.10 §23.10 90.10 §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Rotenburger StraBe D22.10 923.10 00.10 8.10 b10.10 D12.10 D14.10 016.10 018.10 920.10
Werraland Wohnstatten $22.10 §23.10 §0.10 §8.10 »10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Apostelkirche P22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Jasminweg D22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Schulzentrum PZZ.’lO §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Fliederweg D22.10 D23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Schiitzengraben P22.10 D23.10 §0.10 §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 D20.10
Ludwig-Knierim-StraBe D22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
StruthstraBe P22.10 §23.10 90.10 §8.10 910.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10
Kreuzkirche D22.10 §23.10 90.10 §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



T-Verkehr Eschwege: DohlestraBe »

Innenstadt » Stadtbahnhof » Heuberg

Frolich Linie Eschwege

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege, DohlestraBe 42034 2134 2234 2334
Neustadt €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Humboldtschule _20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Hohenweg €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Friedhof  1420.39 €Q1.39 €22.39 €23.39
Biirgermeister-Rudolph-Ring €420.39 €21.39 €22.39 €23.39
LeuchtbergstraBe €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
CyriakusstraBe €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Diinzebacher StraBe 20.39 €21.39 42239 42339
Sandweg €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
RheinstraBe _20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Bartholom&usstraBe €20.39 42139 42239 €23.39
Dr.-Walter-Thom-StraBe €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Fritz-Delius-StraBe €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Bundespolizei €20.39 €21.39 €22.39 €23.39
Ernst-Metz-StraBe €20.39 €21.39 42239 42339
Briider-Grimm-Schule 20.39 42139 42239 42339

Klinikum Werra-MeiBner $20.45420.50021.45421.50022.45€22.50023.45423.50
Eschwege-Niederhone, Industriehof $20.50€20.55021.50€21.55022.50422.55023.50423.55
Eschwege, Niederhoner StraBe $20.50€420.55021.50421.55022.50€422.55023.50423.55
BahnhofstraBe P20.50.20.55.21.50.21.55.22.50.22.55.23.50‘23.55
Amtsgericht $20.50€20.55D21.50421.55022.50422.55023.50423.55
Friedrich-Wilhelm-StraBe P20.50‘20.55'21‘50‘21.55'22‘50‘22.55'23‘50‘23.55
GoethestraBe $20.50€20.55D21.50421.55022.50422.55023.50423.55
Struthschule P20.50.20.55.21.50.21.55.22.50.22.55.23.50‘23.55
AugustastraBe $20.50€20.55D21.50421.55022.50422.55023.50423.55
Friedrich-Ebert-Platz P20.50‘20.55.21.50.21.55.22.50.22.55.23.50‘23.55
GoldbachstraBe $20.50420.55021.50421.55D22.50422.55023.50423.55
Hospitalplatz P20‘50.20.55.21.50.21.55.22.50.22.55.23.50‘23‘55
Marktplatz $20.50€420.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55

Hinter den Scheuern $20.50€420.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55
Stadthalle $20.50€420.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55
Trénenbriicke P20.50‘20.55'21‘50‘21.55'22‘50‘22.55'23‘50‘23.55
Woolworth $20.50€20.55D21.50421.55022.50422.55023.50423.55

Bremer StraBe P20.50.20.55.21.50.21.55.22.50.22.55.23.50‘23.55
Schlossplatz $20.50€20.55D21.50421.55022.50422.55023.50423.55
Schwimmbad P20.50‘20.55'21‘50‘21.55'22‘50‘22.55'23‘50‘23.55

Post $20.50420.55021.50421.55D22.50422.55023.50423.55

Stadtbahnhof 20.55421.00021.55€22.00022.55€23.00023.55 €0.00

Freiherr-vom-Stein-StraBe D21.10 D22.10 §23.10 b0.10
Am Dornbusch D21.10 D22.10 D23.10 D0.10

Westring D21.10 D22.10 §23.10 §0.10

Saazer Weg D21.10 D22.10 §23.10 §0.10
Eschwege-Niederhone, Lindenweg D21.10 D22.10 §23.10 §0.10
Platz der Dt Einheit D21.10 D22.10 D23.10 90.10
Kastanienweg D21.10 D22.10 923.10 90.10
Geschwister-Scholl-Schule D21.10 922.10 923.10 §0.10
Eschwege, Am Steingraben D21.10 D22.10 §23.10 p0.10
Fuldaer StraBe D21.10 D22.10 D23.10 D0.10
Hessenring D21.10 922.10 923.10 90.10

Werraland Werkstéatten D21.10 D22.10 D23.10 D0.10
Kasseler StraBe D21.10 D22.10 §23.10 b0.10
Rotenburger StraBe D21.10 D22.10 §23.10 §0.10
Werraland Wohnstatten D21.10 §22.10 §23.10 §0.10
Apostelkirche D21.10 D22.10 D23.10 D0.10

Jasminweg D21.10 D22.10 923.10 90.10

Schulzentrum D21.10 D22.10 D23.10 §0.10

Fliederweg D21.10 D22.10 923.10 §0.10
Schiitzengraben D21.10 D22.10 §23.10 0.10
Ludwig-Knierim-StraBe D21.10 D22.10 923.10 90.10
StruthstraBe D21.10 D22.10 D23.10 §0.10

Kreuzkirche D21.10 D22.10 D23.10 §0.10

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



